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manual INFORMUES per procedural E RIVLERiCSIMIT TE TESTIT

KREUI

PROCEBllRAT QE LIBHEN ME MATURANTIN

—^Q-SHA.,^ggn.te-eiitha-pro.vimet e MSH.

....... ne portalin e-albania,

per kopje te testit te Matures”, np

’■ rr 5S*! p» —M.,ate, ne Hapestra ime , seksioni Dokumentet
ne e-albania.

qe e ka kerkuar

e mia”, ne llogarine perkatese te fdo maturanti/kandidati,

nfPr J t ’ “hte regpstruar si maturant, me date 5 korrik 2024 KerkL
per nvleresim paraqitet sipas modelit ee sMojeen nr.l, bashkelidhur ketij nranuali.

ICREUn

procedural qe lidhen me kshmsh ne shicolle dhe mesuesit e
SHKOLLES

KSHMsLSt1stontfSaS?eto^ nvleresmi testi, te paraqitura nga maturantetdcandidatet.

3.

maturanfe®iudidatet, vStM - - -
bashkelidhur ketij manuali.

4. KSHMSH kerkesat per rivleresim te miratuara
elektronik brenda dates.5 korrik 2024 dhe
ne shtojcen nr.3 bashkelidhur ketij manuali.

per pyetjm c anlmnudia paraqitet 'sip'US^ Melit ire-Shiojeen iirri;

^ nga mesuesit lendore, i percjell ne ZVAP ne format
ne format shkresor brenda dates 6 korrik 2024, sipas modelit

Faqs 1 nga 6



KREUm

PROCEDURAT Q£ LIDHEN ME KMSH NE ZVAP

shtojcen nr.4, bashltelidhur ketij manuali. ^ modelit ne

KREUIV

PROCEDURAT QE LIDHEN ME QSHA

' -”j®j**-^^g!di5ARrocetoasi^^
2. QSHAkiyenrivleresimin

jete: e te gjithe testit. Pas irvleresimit, vleresimi perfundimtar i1 maturantit mimd te

a) me te njejtin rezultat;

b) duke iundiyshuar rezultat! me rri^epikesh;
c) duke iu ndiyshuar rezultati me ulje pikesh;'

3. Rezultatet perflindimtare tS provimeve te matures
10 korrik 2024. pas procesit te rivleresimit shpallen jo me vone se data

Faqe2nga6



Shtojca nr. 2: Model i shqyrtimit te kcrkcsavc te
pyetjet e anldmuara; te paraqitura nga niaturantet/kandidatef, vetem per

VENDIM

PfiR SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER RIVLERESIM
maturantet/kandidatet

, Z/Znj._

TE PARAQITURA NGA

Mesuesit lendore Z/Znj.

te percaktuar nga KSHMSH e shkolles
u mblodhen sot me date

, .2024, per te shqyrtuar kerkesat e
paraqitura nga maturantet/kandidatet sa me poshte:

Kerkese e paraqitur nga maturanti/kandidati:

Provimi (Lenda) qe ankimon:

^syetnrn i vendimmarries nga inesiiesit lendore
Perpyetjen pretendimi i nxenesit qendron nuk qendron sepse: (Vendos (■/') ne nje nga kutizat.)

^^-pyetjon- :;P>-retendimi-i-Hx-en^it-^e«dW>n- •z^nuk-qe-ndron-

Perpyetjen pretendimi i nxenesit qendron nitk qendron sepse: (Vendos (^) ne nje nga kutizat.)

Per sa me slper: (Vendos ne nje nga kutizat.)

Kerkesa e maturantit/lcandidatit per rivleresim testi te percillet ne QSHA
Kerkesa e maturantit/kandidatit per irvleresim testi te mos percillet ne QSHA.

mesuesit lendore

Z/Znj.

Z/Znj. _ (EmSr, Mbiemer, Firme)

_ (Emer, Mbiemer, Firme)
Faqe 4 nga 6
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Shtojca nr. 3: Modeli i kerkesa
per l ivleresim, te mirahiar nga mesuesit lendore, plotesuar nga KSHMSH:

SHTOJ^3 ^

PROVEVn

D1/D2/D3/Z

NR. ID MATURE EMER ESI MBIEMfiR tfiNDA FORMULARI

Al/AIZ

ZVAP SHKOLLA NID
I

1 240100000013 ERMAL ANGLISHT$S)Ko; ISMAiL;

QEMALI

FUSHA D3
tirane

K35530053GB2 A1

f

(

I

Faqe 5 nga 6
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Shtojca nr. 4: Modeli i kerkesa
-ivleresim, te paraqitura nga Ki IHMSH, piofesuarer

nga KMSH:

SHTOJC14

PROVIMI

D1/D2/D3/Z

NR. ID MATURE EMER rtsi MBIEMER\ FORMULARI

Al/AlZ

LENDA ZVAP SHKOLLA NID

I 240100000022 NJAIM

FRASHERI

ERMIRA LUAM KODRA Z GfEOGRAF; DURRfiS K35530053G AIZ

t

I

I

Faqe 6 nga 6


